
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.163.2025 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.),  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  2025 r. 
poz. 1483 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12  Uchwały Nr XI.70.2024 Rady Gminy Darłowo z dnia 
20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2025 rok  -  Wójt Gminy Darłowo 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2025    rok , zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 50AEF9D9-C543-4551-A0E4-906D15B2967D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

URZĄD GMINY

4430 Różne opłaty i składki

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 1   

do Zarządzenia Nr KW.0050.163.2025  

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 30 grudnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-12 000,00

-12 000,00

20 000,00

20 000,00

2 000,00

2 000,00

-10 000,00

-10 000,00

70095 0,00

3 000,00

3 000,00

-500,00

-500,00

-2 000,00

-2 000,00

-500,00

-500,00

0,00

75022 -2 800,00

-1 500,00

-1 500,00

-20 000,00

-20 000,00

20 000,00

20 000,00

-1 300,00

-1 300,00

75023 -17 200,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-4 000,00

-10 000,00

-10 000,00

1 500,00

1 500,00

-700,00

-700,00

75095 20 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

75412 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

75414 15 000,00

5 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

Id: 50AEF9D9-C543-4551-A0E4-906D15B2967D. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4410 Podróże służbowe krajowe

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. LUDZI MORZA W KOPNICY

Dowożenie uczniów do szkół

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

0,00

80101 -22 168,60

1 198,74

1 198,74

-21 640,22

-13 669,03

-13 669,03

3 883,47

3 883,47

-21 640,22

-2 611,84

-2 611,84

11 449,07

11 449,07

317,28

317,28

-2 000,00

-2 000,00

903,93

903,93

80103 22 168,60

-1 198,74

-1 198,74

5 372,58

5 372,58

2 611,84

2 611,84

336,49

336,49

-317,28

-317,28

15 363,71

15 363,71

80113 0,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

-1 500,00

Razem: 0,00

90005 0,00

1 500,00

1 500,00

-1 500,00

Id: 50AEF9D9-C543-4551-A0E4-906D15B2967D. Podpisany Strona 2



                    Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2025 rok. 
 
 
 
Dokonuje się przeniesień wydatków w Urzędzie Gminy oraz w Szkole Podstawowej w Kopnicy 
dotyczących zadań bieżących w celu ich realizacji. 
 
Dodaje się w rozdz. 75414 paragraf 6060 zakupy inwestycyjne dotyczące Programu Ochrony 
Ludności  i Obrony Cywilnej,  stanowiące wydatki własne poza dotacją na kwotę 10 000,00 zł. 
 
 

Id: 50AEF9D9-C543-4551-A0E4-906D15B2967D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.163.2025 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2026-01-07T15:42:47+0100
	Radosław Głażewski




